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万源市楠木坪水库、八一水库、刘家梁水库除险加固工程建设项目

评审情况表

项目编号：N5117812023000006

序

号

供应商

名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政

府扶持政策

在评审时进

行价格扣除

报价

（42.00
分）

施工组

织设计

方案

（42.00
分）

售后服

务

（8.00
分）

业绩

（6.00
分）

优先采

购环境

标志产

品

（2.00
分）

综合

评审

得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

广安建新

建设工程

有限责任

公司

是 是 / / 38.77 40.0000 7.0000 6.00 2.00 93.77

第一成交候选人：

巴中市瑞中建设工

程有限责任公司；

报价金额：

1,104,750.00(元)
（壹佰壹拾万肆仟

柒佰伍拾元整）。

第二成交候选人：

广安建新建设工程

有限责任公司；

报价金额：

1,196,800.00(元)
（壹佰壹拾玖万陆

仟捌佰元整）。

第三成交候选人：

中正天恒建设有限

公司；

报价金额：

1,222,000.00(元)
（壹佰贰拾贰万贰

仟元整）。

2
中正天恒

建设有限

公司

是 是 / / 37.97 38.6667 6.3333 2.00 2.00 86.97

3

巴中市瑞

中建设工

程有限责

任公司

是 是 / / 42.00 40.0000 6.6667 6.00 2.00 96.67

4

四川天沛

水利水电

建设工程

有限公司

是 是 / / 37.88 37.3333 5.6667 2.00 2.00 84.88

5

四川旺永

兴建设工

程有限公

司

是 是 / / 37.81 38.0000 6.0000 0.00 1.00 82.81
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价（42.00分）

            

            		施工组织设计方案（42.00分）

            

            		售后服务（8.00分）

            

            		业绩（6.00分）

            

            		优先采购环境标志产品（2.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		广安建新建设工程有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		38.77

            

            		40.0000

            

            		7.0000

            

            		6.00

            

            		2.00

            

            		93.77

            

            		

                

                    第一成交候选人：巴中市瑞中建设工程有限责任公司；


                    报价金额：1,104,750.00(元)（壹佰壹拾万肆仟柒佰伍拾元整）。



                

                    第二成交候选人：广安建新建设工程有限责任公司；


                    报价金额：1,196,800.00(元)（壹佰壹拾玖万陆仟捌佰元整）。



                

                    第三成交候选人：中正天恒建设有限公司；


                    报价金额：1,222,000.00(元)（壹佰贰拾贰万贰仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		中正天恒建设有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		37.97

            

            		38.6667

            

            		6.3333

            

            		2.00

            

            		2.00

            

            		86.97

            

        



        

            		3

            		巴中市瑞中建设工程有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		42.00

            

            		40.0000

            

            		6.6667

            

            		6.00

            

            		2.00

            

            		96.67

            

        



        

            		4

            		四川天沛水利水电建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		37.88

            

            		37.3333

            

            		5.6667

            

            		2.00

            

            		2.00

            

            		84.88

            

        



        

            		5

            		四川旺永兴建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		37.81

            

            		38.0000

            

            		6.0000

            

            		0.00

            

            		1.00

            

            		82.81

            

        



        

    





Ϊ*���γ��"[χH>�YεΙ�ΩΛU�Ή$Ι:�\Λc�Τ�ΐe��ςfήπ±€x_�ΧzLC₯�ϊ;�BUͺπι�«
³χ±m³Θ�ζ¦�8(;/[3�

